
К А Р А В А Н
Цените важат од 01.04.2026

МОДЕЛ ОПРЕМА ГОРИВО
Запремина 

на мотор

(ccm) 

Менувач

Цена со 

пресметан 

ДМВ и ДДВ

Акциски 

попуст

АКЦИСКА ЦЕНА 

со 

ДМВ и ДДВ

 i30 1.0 T-GDi STYLE бензин 998 мануелен 6 24.300 €     2.000 €                   22.300 € 

 i30 1.0 T-GDi PREMIUM бензин 998 мануелен 6 25.200 €     2.000 €                   23.200 € 

 i30 1.0 T-GDi IMPRESSION бензин 998 мануелен 6 27.000 €     2.000 €                   25.000 € 

 i30 1.6 T-GDi STYLE бензин 1.598 автоматски 7DCT 27.200 €     2.000 €                   25.200 € 

 i30 1.6 T-GDi PREMIUM бензин 1.598 автоматски 7DCT 28.300 €     2.000 €                   26.300 € 

 i30 1.6 T-GDi IMPRESSION бензин 1.598 автоматски 7DCT 29.300 €     2.000 €                   27.300 € 

STYLE стандардна опрема:

ABS - Anti Lock Brake System 10.25" LCD осетлив на допир Темпомат и лимитатор на брзина

ESC - Electronic Stabillity Control Apple Carplay и Android Auto Ел. преклопливи ретровизори

HAC - Hill Assist Control Навигација Предни стакла со UV заштита

TPMS - (Tire Pressure Monitoring System) Bluetooth со гласовни команди Браници во боја на каросерија

(Систем за следење на притисок во гумите) BlueLink поврзување Внатрешно светло на задна клупа за седење

Stop & Go систем 6 звучници Странични ретровизори во боја на каросерија

LKA (Lane Keep Assist ) Патен компјутер Ел. задвижување на странични ретровизори

(Систем за следење на коловозна лента) Клима уред Загревани странични ретровизори

FCA (Forward Collision Avoidance Assist  Car/Pedestrian) Возачко седиште подесиво по висина Рачки на вратите во боја на каросерија

(Систем за детекција и спречување на преден судар) Supervision LCD 10.25" инструмент табла SKI Through - отвор на задните седишта за скии

LFA(Lane Folowing Assist) систем за одржување на USB конектор Тонирани стакла

возило во средина на коловозна лента Команди за аудио системот на управувачот 12V приклучок напред

Предни воздушни перници Автоматско вклучување на предните светла 12V приклучок во багажниот простор

Странични воздушни перници BI-LED предни светла со статичка ротација Заден кровен спојлер со LED стоп светло

Странични воздушни завеси на снопот Џебови на задниот дел од предните седишта

Предзатегачи за предни сигурносни појаси Интегрирани LED дневни светла Дополнителна изолација на моторот

Звучен сигнал за ненаместен појас на предните седишта Предни светла за магла Држачи за чаши на централната конзола

Електронска блокада на мотор Задни светла за магла Преклоплива задна клупа во однос 60:40

Централно заклучување со аларм LED задна светлосна група ISOFIX на задните седишта

Кожен волан и менувач Предни и задни паркинг сензори Мало резервно тркало

Електронски серво управувач Централен наслон за рака со остава Алуминиумски фелни 6.5Jx16

Управувач подесив по висина и длабочина Предни светла за читање со кровна остава Michelin пневматици 205/55 R16

ISLA - систем за препознавање на сообраќајни за наочари Странични индикатори вградени во ретровизорите

знаци за ограничување на брзината Огледала во штитници за сонце со осветлување Предни диск сопирачки 16"

Задна паркинг камера Отвор за клима на задна клупа Задни диск сопирачки 15"

Електрична паркинг сопирачка Ел. подесиви прозори со автоматско подигнување AERO предни брисачи

Централен наслон за рака на задна клупа со и систем против вклештување Преден наслон за глава подесив по нагиб

држач за чаши Надолжни кровни носачи Ролетна во багажник

Систем за следење на будност на возачот

PREMIUM повеќе од STYLE:

SMART KEY - Стартување на возилото на START/STOP копче Светла за приближување до возилото во 

Автоматско одмаглување на стакла Двозонска автоматска клима страничните ретровизори

Странични ретровизори во црна боја со висок сјај Безжичен полнач за телефон Хром лајсни околу страничните прозори

Задни затемнети стакла

IMPRESSION повеќе опрема од PREMIUM:

SCC (Navigation-based Smart Cruise Control) - само кај DCT Електрохроматски внатрешен ретровизор Алуминиумски фелни 7.0JX17

(Одржување на брзина согласно ограничувањата за брзина Сензор за дожд Пневматици 225/45R17

на пат со помош на GPS Навигацијата) Задни затемнети стакла Загреван волан

FCA 1.5 (С-м за детекција и спречување на преден судар) Загревани предни седишта

115

                

Сила на мотор

(KS)

115

115

Акрилна боја - Engine Red без доплата

Цените се прикажани во евра, а плаќањето се врши во денарска противредност по курс 1ЕУР=61,8 денари 

Производителот и продавачот го задржуваат правото без претходна најава да ги променат цените и спецификацијата на возилата

150

150

150

Дополнителна опрема ЕУР

Металик боја - Abyss Black Pearl, Ultimate Red Metallic, Jupiter Orange, Shimmering Silver, Meta Blue 

Pearl, Sailing Blue Pearl, Cypress Green Pearl, Dark Teal, Serenity White Pearl, Ecotronic Gray Pearl
500 €                                            



Отворен пат

ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ - HYUNDAI i30 MY26 5КАРАВАН FACELIFT

М
О

Т
О

Р

Комерцијална ознака 1.0 T-Gdi 1.6 T-Gdi

Ознака на производител Kappa-1.0 T-Gdi Gamma 1.6 T-Gdi

Тип I 3, 12V DOHC I 4, 16V DOHC

Запремина на мотор cm
3 998 1.598

Пречник x од на клиповите mm 71 x 84 75,6 x 89

Најголем обртмен момент / Број на вртежи Nm 172 / 1.500 - 4.000 250 / 1.500 - 4.000

Тип на менувач Рачен со 6 брзини 7DCT - Автоматски

Степен на компресија 11,5 : 1 11 : 1

Најголема сила / Број на вртежи kW / KS 84.6 / 115 / 6.000 110 / 150 / 4.500 - 6.000

1.410

Дозволена маса на приколка без кочници 510 610

Дозволено оптеретување на кровни носачи 80 80M
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J
A Маса на празно возило

kg

1.265~1.400 1.330~1.451

Вкупна дозволена маса на возило 1.830 1.880

Дозволена маса на приколка со кочници 1.010
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J
E Најголема брзина km/h 185 206

Забрзување 0 - 100 km / h s 11,9 8,9

Комбинирано 5,7 6,1

Количина на CO2 во издувни 

гасови
Комбинирано gCO2/km 128-138 140
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В
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Тип на гориво Europremium 95

Град

l / 100 km

7,4 8,6

4,9 5,1

Зафатнина на резервоар за гориво l 50
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Вкупна должина

mm

4.585

Вкупна ширина 1.795

Вкупна висина 1.465

Меѓуоскино растојание 2.650

Минимално растојание од земја 140
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Простор за нозе назад

mm

1.073 / 883

Простор за глава (напред/назад) 998 / 992

Простор за рамена (напред/назад) 1.427 / 1.406
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Потпирање

Напред
Независен тип McPherson со попречни стабилизатори со попречен 

стабилизатор и спирални пружини со гасни амортизери

Назад
Независен тип Multi-Link со попречен стабилизатор и спирални пружини со 

гасни амортизери

Кочници

Напред Самовентилирачки диск 16"

Назад Диск 15"

Управувач

Тип Прогресивен управувач со електричен погон и запчаста летва

Вкупно број на завртувања на управувач 2,44

Најмал полукруг на вртење

Зафатнина на багажник (VDA) l 602 / 1.650

*Напомена: Податоците се превземени од официјалниот каталог и може да подлежат на производна толеранција

m 5,30

Фелни и 

пневматици

Димензија на фелни 6.0Jx15 (Челични фелни)     6.5Jx16 (Алум. фелни)     7.0Jx17 (Алум. фелни)

Димензија на пневматици 195/65R15          205/55R16         225/45R17

Резервно тркало Резервно тркало со полна или намалена димензија


